年　　　〇　月　　〇　日

可児市長 冨田　成輝 様

住所 可児市広見一丁目1番地

フリガナ カニ　タロウ

氏名 可児　太郎

電話 62-1111

みだしのことについて下記のとおり申請します。

※事務処理欄

グラウンド等補修に対する原材料支給申請書

申請者

記

ゲートボール場の砂

　　　年　　　　　〇　月　　　　　〇　日

山砂

担当者

課長 係長 係

　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）へ連絡済み

　氏名　山田　太郎

　電話　62-0000

　住所　可児市広見5丁目100番地

名 称 広見役所前ゲートボール場

所 在 地

原 材 料 名

原材料の使用目的

希 望 搬 入 日

＜記入例＞

連 絡 責 任 者
　フリガナ　カニ　　ジロウ
　氏名　可児　次郎

　電話　63-1000

土地所有者の承諾

　上記土地を利用することについて承諾します。

　住所　可児市広見一丁目3番地

数 量 ４t1車

可児市広見5丁目100番地

印

2ｔあるいは4ｔトラックでおおよそ
の数量を記入してください。

一般的には山砂。

書類を提出される方のお名前
などを記入してください。

私有地の場合のみ
記入してください。

搬入場所、日程の調整などが
ありますので、責任者の方の
連絡先を記入してください。

通称名などを記入してください。